
Dodávka nástroje pro řízení příležitostí a portfolia projektů 

 

1/2 

Příloha č. 2 

Cena SW a služeb pln ní 
 

1. SEZNAM SW  

 

SEZNAM A CENY SW 

Název a rozsah licence 

 

Cena za v Kč bez DPH DPH v Kč (sazba 
21%) 

Cena v Kč včetn  DPH 

Licence  1 238 000,- 259 980,- 1 497 980,- 

 

 

1.1. Služba Instalační a implementační práce 

OZNAČENÍ PLN NÍ Instalační a implementační práce TYP: 
Jednorá-

zová  

Název pln ní instalace a implementace  

CENY PLN NÍ 

Položka 

 

Cena v Kč bez DPH DPH v Kč (sazba 
21%) 

Cena v Kč včetn  DPH 

Instalace a implementace  2 912 400,- 611 604,- 3 524 004,- 

Cena služby Instalační a implementační práce zahrnuje veškeré náklady, které vzniknou Dodavateli s instalací 
a implementací SW v rozsahu dle Smlouvy. Cena služby Instalační a implementační práce zahrnuje 

instalační, technickou, uživatelskou dokumentaci v českém jazyce včetně poskytnutí zdrojových kódů k SW 

a školení dle rozsahu určeného smlouvou.   

ROZSAH A ZPŮSOB POSKYTOVÁNÍ POŽADOVANÝCH ČINNOSTÍ  
Produkt bude instalován do prostředí Objednatele v rozsahu dle Smlouvy, který umožní jeho bezproblémové 
užívání.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Dodávka nástroje pro řízení příležitostí a portfolia projektů 

 

2/2 

1.2.  Služba Podpora – maintenance na 4 roky  

OZNAČENÍ PLN NÍ Podpora - maintenance  TYP: Paušální  

Název pln ní 
Licenční podpora - maintenance SW v rozsahu poskytované výrobcem SW dle 
bodu 1.3 Smlouvy dodávce nástroje pro řízení příležitostí a portfolia projektů  

CENY PLN NÍ 

Položka 

 

Roční cena za službu 
údržby v Kč bez DPH 

DPH v Kč (sazba 
21%) 

Roční cena za službu 
údržby v Kč včetn  

DPH 

Roční cena za službu 
Podpory - maintenance 

256 450,- 53 854,50 310 304,50 

Celková cena Maintenance 
za 4 roky 

1 025 800,- 215 418,- 1 241 218,- 

Výše uvedená cena zahrnuje veškeré náklady, které mohou Poskytovateli vzniknout v souvislosti 

s poskytováním plnění dle tohoto bodu Smlouvy. 

ROZSAH A ZPŮSOB POSKYTOVÁNÍ POŽADOVANÝCH ČINNOSTÍ  
Předmětem této služby je poskytování Podpory - maintenance v rozsahu poskytované výrobcem SW na 
úrovni, jejíž součástí je: 

1. Mimozáruční oprava chyb SW. 

2. Poskytování nových verzí SW v případě jejich dostupnosti u výrobce SW  

3. Zajištění souladu SW s legislativou, a to tak, aby v době účinnosti legislativní změny SW 
tuto změnu již zohledňoval 

Paušální služby Podpory - maintenance se vztahují k veškerému software, který bude Objednateli dodán.  

Cena za službu Podpora - maintenance bude hrazena 1x ročně. 
Za DÚZP je považováno 31. 1. roku, na který je tato služba hrazena. 
 

Pokud dojde k ukončení účinností této smlouvy, vrátí Poskytovatel Objednateli poměrnou část již uhrazené 
částky za služby Podpory – maintenance, vypočtenou jako podíl ceny služby Podpora-maintenance a počtem 
kalendářních dnů v roce, násobenou počtem kalendářních dnů v roce (v němž došlo k ukončení smlouvy), kdy 

služba Podpory-maintenance nebyla poskytována.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


